

SCHEDA OFFERTA – LOTTO 2

FORNITURA IN SERVICE DIN°1 STAMPIGLIATRICE PER CASSETTE E MATERIALE DI CONSUMO

C.I.G. N. 8085248DB5

Il sottoscritto Fedele Di Palma

nato a Milano (MI) il 21/11/1959

Titolare o legale rappresentante della Società Ahsi S.p.A.

Codice fiscale 02481080964, partita I.V.A. 02481080964

con sede legale in Bernareggio (MB) C.a.p. 20881

Via Viale delle Industrie n° 33 Tel. 039/68271 Fax 039/6827500 e-mail gare@ahsi.it

e con sede amministrativa in Bernareggio (MB) C.a.p. 20881

Via Viale delle Industrie n° 33 Tel. 039/68271 Fax 039/6827500

sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000,

(eventuale, in caso di R.T.I.), a corredo dell'offerta congiunta sottoscritta da tutte le Imprese raggruppande (o dall'Impresa capogruppo in caso di RTI già costituito), le parti del servizio che in caso di aggiudicazione saranno eseguite dai singoli operatori economici all'interno del R.T.I. saranno le seguenti:

_____ (Impresa)	_____ (attività e/o servizi)	_____ (%)
_____ (Impresa)	_____ (attività e/o servizi)	_____ (%)
_____ (Impresa)	_____ (attività e/o servizi)	_____ (%)

CHE I COSTI AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, AI SENSI DELL'ART. 95 co. 10 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. SONO PARI AD €. 25,49.

formula la seguente offerta:

A 0)

QUOTAZIONE NOMINALE			€ (I.V.A. esclusa)
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	
A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	N.1 STAMPIGLIATRICE PER CASSETTE	PRINTMATE AS 450	35.310,00 €
	ALTRO (EVENTUALE)	PC ALLINONE + SCANNER	2.100,00 €
TOTALE PER TUTTE LE APPARECCHIATURE (I.V.A. esclusa)			37.410,00 €

A 1)

QUOTAZIONE UNITARIA DEL CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO DELLE APPARECCHIATURE E COMPONENTI ACCESSORIE NON COMPRESIVE DELL'ASSISTENZA TECNICA

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. ESCLUSA)
A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	N.1 STAMPIGLIATRICE PER CASSETTE	PRINTMATE AS 450	8.214,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. ESCLUSA)			8.214,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. INCLUSA)			10.021,08 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 (I.V.A. ESCLUSA)			41.070,00 €

TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 (I.V.A. INCLUSA)	50.105,40 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) (I.V.A. ESCLUSA)	45.177,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) (I.V.A. INCLUSA)	55.115,94 €

B)

CANONE ANNUALE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL-RISK

A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE CANONE ANNUALE DI MANUTENZIONE (I.V.A. ESCLUSA)
		N.1 STAMPIGLIATRICE PER CASSETTE	PRINTMATE AS 450
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI MANUTENZIONE (I.V.A. ESCLUSA)			1.045,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI MANUTENZIONE (I.V.A. INCLUSA)			1.274,90 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER ANNI 5 (I.V.A. ESCLUSA)			5.225,00 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER ANNI 5 (I.V.A. INCLUSA)			6.374,50 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER ANNI 5 + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) (I.V.A. ESCLUSA)			5.747,50 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER ANNI 5 + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) (I.V.A. INCLUSA)			7.011,95 €

SONO INCLUSI NELL'OFFERTA, CON COSTI A TOTALE CARICO DELL'OPERATORE OFFERENTE: LA CONSEGNA E L'INSTALLAZIONE E LA DISINSTALLAZIONE FINALE DEI SINGOLI DISPOSITIVI, NONCHÉ L'INTERFACCIAMENTO E TUTTO QUANTO PREVISTO DAL CAPITOLATO TECNICO ALLA VOCE "APPARECCHIATURA: CARATTERISTICHE E PRESTAZIONI ESSENZIALI RICHIESTE".

C)

MATERIALE DI CONSUMO (CASSETTE)
(vedere dettaglio nella parte corrispondente del Capitolato Tecnico)

Le Società offerenti dovranno indicare il quantitativo necessario di confezioni necessario ad un fabbisogno di 42.000 cassette/anno

DESCRIZIONE	DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO	CODICE COMMERCIALE	CODICE CND	PREZZO UNITARIO A CASSETTA	N. UNITA' A CFZ	N. CFZ	PREZZO A CFZ	PREZZO TOTALE ANNUO
CASSETTE	Cassette preimpilate con coperchio separato	APB851120WH	W02029080	0,083 €	750	56	62,25 €	3.486,00 €

LA QUOTAZIONE UNITARIA DI OGNI CASSETTA DEVE RISULTARE COMPRESIVA DI TUTTI GLI EVENTUALI ULTERIORI CONSUMABILI (ES. KIT DI STAMPA, LAMPADE FLASH ECC.) società dovrà comunque fornire a titolo gratuito anche i maggiori quantitativi di cui alla sezione C) che risultassero eventualmente necessari per il funzionamento delle apparecchiature in relazione ai fabbisogni presunti dichiarati. La

PREZZO TOTALE ANNUALE (I.V.A. ESCLUSA)	3.486,00 €
PREZZO TOTALE PER ANNUALE (I.V.A. INCLUSA)	4.252,92 €
PREZZO TOTALE PER ANNI 5 (I.V.A. ESCLUSA)	17.430,00 €
PREZZO TOTALE PER ANNI 5 (I.V.A. INCLUSA)	21.264,60 €
PREZZO TOTALE ANNI 5 + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) (I.V.A. ESCLUSA)	19.173,00 €
PREZZO TOTALE ANNI 5 + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) (I.V.A. INCLUSA)	23.391,06 €

D)

TOTALE COMPLESSIVO DELLA FORNITURA PER UN PERIODO DI 5 ANNI + 1 (OPZIONE PROROGA), COMPRENDE IL CANONE DI NOLEGGIO DELLE ATTREZZATURE, I CANONI DI MANUTENZIONE DELLE MEDESIME E LA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO		
TOTALE COMPLESSIVO DI FORNITURA ANNUALE DI CANONE DI NOLEGGIO + CANONE DI MANUTENZIONE + FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (IVA ESCLUSA)	12.745,00 €	DI CUI € 85,23 (I.V.A. ESCLUSA) PER ONERI DI SICUREZZA DA INTERFERENZA
TOTALE COMPLESSIVO DI FORNITURA ANNUALE DI CANONE DI NOLEGGIO + CANONE DI MANUTENZIONE + FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (IVA INCLUSA)	15.548,90 €	
TOTALE COMPLESSIVO DI FORNITURA PER 5 ANNI DI CANONE DI NOLEGGIO + CANONE DI MANUTENZIONE + FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (IVA ESCLUSA)	63.725,00 €	DI CUI € 426,15 (I.V.A. ESCLUSA) PER ONERI DI SICUREZZA DA INTERFERENZA
TOTALE COMPLESSIVO DI FORNITURA PER 5 ANNI DI CANONE DI NOLEGGIO + CANONE DI MANUTENZIONE + FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (IVA INCLUSA)	77.744,50 €	
TOTALE COMPLESSIVO DI FORNITURA PER 5 ANNI + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) DI CANONE DI NOLEGGIO + CANONE DI MANUTENZIONE + FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (IVA ESCLUSA)	70.097,50 €	
TOTALE COMPLESSIVO DI FORNITURA PER 5 ANNI + 6 MESI (OPZIONE PROROGA) DI CANONE DI NOLEGGIO + CANONE DI MANUTENZIONE + FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (IVA INCLUSA)	85.518,95 €	

E)

TABELLA "PROSPETTO CONSUMABILI" PER IL CONTROLLO DELLA CONGRUITA' DELL'OFFERTA

DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	CODICE PRODOTTO	N. UNITA' PER CONFEZIONE	N. CONFEZIONI	PREZZO DI LISTINO	CODICE CND
KIT DI STAMPA	NASTRO DI STAMPA	APA79510013	5	3	290,00 €	ND
LAMPADINE FLASH	NON NECESSARIE					
ALTRO						

Data 19/12/19

per la ditta (timbro e firma) IL LEGALE RAPPRESENTANTE

AHSI S.p.A.
Amministrazione Delegata
Fascicolo Di Firma



Il materiale indicato nella sezione E) deve essere considerato "IN SCONTO MERCE"